

**Fakturu zašlete na adresu :**

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1  
Magistrát města Plzně  
Škroupova 5  
306 32 Plzeň

**Příjemce objednávky**

**ARBYD CZ s.r.o.**  
**Chotíkov 388**  
**330 17 Chotíkov**

**IČ: 26339269****Vaše číslo u nás: 50011375****Tel.: Fax:****Mobil:**

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

**Dodací lhůta: 30.06.2022**

Na základě uzavřené smlouvy č. CES 2020/002043 ze dne 17. 4. 2020.

| Pol. | Služba/Materiál<br>Objedn.množ                                                                              | Označení<br>Jedn.                  | Cena za jedn. | Hodn.celkem |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------|-------------|
| 10   |                                                                                                             | 4 ks konf. židle TRINITY černá     | 510,62        | 2.042,48    |
|      | položka č. 10, bez područek, černá kostra, sedák černý BONDAI 8033<br>- ORP, kanc. 88, 89                   |                                    |               |             |
| 20   |                                                                                                             | 3 ks konf. židle TRINITY modrá     | 510,62        | 1.531,86    |
|      | položka č. 10, bez područek, černá kostra, sedák modrý BONDAI 6071<br>- ORP, kanc. 90                       |                                    |               |             |
| 30   |                                                                                                             | 6 ks konf. židle TRINITY oranžová  | 510,62        | 3.063,72    |
|      | položka č. 10, bez područek, černá kostra, sedák oranžový BONDAI 3012<br>- ÚČT, kanc. 45                    |                                    |               |             |
| 40   |                                                                                                             | 2 ks konf. židle TRINITY oranžová  | 711,48        | 1.422,96    |
|      | položka č. 12, s područkami, černá kostra, sedák oranžový BONDAI 3012<br>- ÚČT, kanc. 46                    |                                    |               |             |
| 50   |                                                                                                             | 17 ks konf. židle TRINITY černá    | 631,62        | 10.737,54   |
|      | položka č. 9, bez područek, chromová kostra, sedák černý BONDAI 8033<br>- OSSP, kanc. 103, jednací místnost |                                    |               |             |
| 60   |                                                                                                             | 60 ks otočné křeslo YORK ŠÉF černé | 3.089,13      | 185.347,80  |
|      | položka č. 3, čalounění černé BONDAI 8033                                                                   |                                    |               |             |

| Pol.                  | Služba/Materiál<br>Objedn.množ                          | Jedn. | Označení<br>Cena za jedn.                       | Hodn.celkem |
|-----------------------|---------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|-------------|
| 70                    |                                                         |       | 60 ks konf. židle ISO čalouněná černá<br>423,50 | 25.410,00   |
|                       | položka č. 6, černá kostra, čalounění černé BONDAI 8033 |       |                                                 |             |
| 80                    |                                                         |       | 20 ks konf. židle ISO plast černá<br>416,24     | 8.324,80    |
|                       | položka č. 13, černá kostra, černý plast                |       |                                                 |             |
| Celková hodnota v CZK |                                                         |       |                                                 | 237.881,16  |

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

|                |                                                                                  |                        |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Vystavil:..... | Příkazce operace:.....<br>Ing. Tomáš Karhan<br>vedoucí Odboru vnitřní správy MMP | Správce rozpočtu:..... |
| Dne:.....      | Schválil dne:.....                                                               | Schválil dne:.....     |

**Akceptace objednávky (přijetí nabídky)**

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.